РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

ул. Харитошкина, 3, с. Усть-Кокса, 649490,
тел. (388-48) 22-401, E-mail: admkoksa@rambler.ru

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫВГ
«КбКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ т б з б м б л и н и в г
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2024 г. № С С

с. Усть-Кокса

Об установлении коэффициента инфляции,
применяемого для исчисления арендной платы
за использование земельных участков на
территории муниципального образования
«Усть-Коксинский район» Республики Алтай,
находящихся в муниципальной собственности
муниципального образования «Усть-
Коксинский район, а также земельных
участков, государственная собственность на
которые не разграничена

Руководствуясь ст. 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, абз. 4 п. 2 ст. 3.3.
Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного
кодекса Российской Федерации», Положением о порядке определения размера арендной
платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование
земельных участков на территории Республики Алтай, государственная собственность на
которые не разграничена, утверждённым постановлением Правительства Республики Алтай от
18 ноября 2008 г. № 261, Порядком по определению размера арендной платы за использование
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, условий и сроков
внесения арендной платы на территории МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай,
утверждённым постановлением Главы Администрации МО «Усть-Коксинский район» от 15
ноября 2016 г. № 473, Уставом МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай, В
соответствии с Административным регламентом предоставления Федеральной службой
государственной статистики государственной услуги по предоставлению гражданам и
организациям официальной статистической информации, утвержденным приказом Росстата от
29 декабря 2012 года № 668.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить коэффициент инфляции, для исчисления арендной платы за использование

земельных участков на территории муниципального образования «Усть-Коксинский район»
Республики Алтай, находящихся в муниципальной собственности муниципального
образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай, а также земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена в 2024 году в размере 1,074.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит
официальному опубликованию на официальном сайте МО «Усть-Коксинский район»
Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего
постановления подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».

Глава муниципального образования
«Усть-Коксинский район» Республики Алтай Д.Н. Кочевов

mailto:admkoksa@rambler.ru